
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

22.09.2022 9:06

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 56 E8 53 
  

                                              1 
 

SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Zvýšení bezpečnosti na přechodech pro chodce Pražská – Nerudova a Puklicova, České 
Budějovice“ 

 
číslo smlouvy kupujícího: 2022001928 
číslo smlouvy prodávajícího: 42/2022 
číslo veřejné zakázky: 22116 
 
veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 
spolufinancováno z ESI fondu: ☐  
 

I. Smluvní strany 
1. Kupující: 
 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
ve věcech technických: Jana Kubíková, DiS., technik investičního odboru 
IČO:  002 44 732 
DIČ:  CZ 002 44 732   
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 
kontaktní údaje: tel.: 386 802 214 
 e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 
 ID: kjgb4yx 

 
2. Prodávající: 

název: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.  
sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60652 
zastoupený: Ing. Bruno Wertlen, MSc., PhD., jednatel společnosti  
ve věcech technických: Ing. Jiří Sedlák, technický ředitel  
  Radek Terber, vedoucí provozovny České Budějovice 
IČO: 25680595  
DIČ: CZ25680595  
bankovní spojení:    
číslo účtu:   
kontaktní údaje:   
   
   
 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „Zvýšení bezpečnosti na 
přechodech pro chodce Pražská – Nerudova a Puklicova, České Budějovice“. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava dvou stávajících přechodů pro chodce (Nerudova, 
Puklicova) s doplněním SSZ, které zahrnuje umístění výložníkových stožárů, nových návěstidel LED, 



  

                                              2 
 

zvukových návěstidel, chodeckých tlačítek a osazení řadiče. Dále uložení kabelů do kabelové trasy, 
která bude mít nové ochranné pásmo.  
V rámci realizace SSZ budou obnoveny také varovné a signální pásy u přechodů pro chodce a obnoveno 
vodorovné dopravní značení. Na sloupy SSZ budou přemístěny nové svislé dopravní značky. 
Jednotlivé části SSZ (každý dopravní řadič) bude obsahovat jednotky pro dálkové ovládání akustické 
signalizace a instalace videodetekce pro detekování vozidel a cyklistů, jednotku pro aktivní preferenci 
BUS a připojení na dopravně řídící ústřednu pomocí nového optického kabelu. 
Dále budou vyměněny lampy přisvícení přechodů, podle nového světelného projektu přisvícení. 
 
Stavební záměr je rozdělen na stavební objekty a provozní soubory: 

 SO 102 Stavební úpravy Nerudova 
 SO 104 Dopravní značení Nerudova  
 SO 105 Dopravně inženýrské opatření  
 SO 402 Kabeláž SSZ Nerudova 
 SO 404 Veřejné osvětlení Nerudova 
 PS 402 Dopravní řešení SSZ Nerudova 
  

Bližší specifikace předmětu plnění uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základ níž byla 
tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 
součástí předmětu plnění  zboží ☒ služby ☒ 
 
dodávka vymezena projektovou dokumentací ano ☒ ne ☐ 
 Název projektové dokumentace: Zvýšení bezpečnosti na přechodech pro chodce 

Pražská, České Budějovice 
 Projektant:  SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO 25680595 
 Vyhotovení projektové dokumentace: srpen 2021 
 
Místo plnění 
České Budějovice, ulice Pražská, Nerudova, Puklicova 
k. ú. České Budějovice 3, č. pozemku 4731/1, 2860, 2919/1 
 
Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 
 

III. Doba plnění 
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: na základě dohody smluvních stran, přičemž 

prodávající nesmí bezdůvodně odpírat 
kupujícímu součinnost při předání pracoviště 

2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště 
3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení 

provádění dodávky 
4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení prací 

na dodávce 
5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 10 kalendářních dnů ode dne provedení 

dodávky, či ukončení prací na dodávce 



  

                                              3 
 

v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jeho splněním 

 
IV. Nabídková cena dodávky 

Nabídková cena dodávky činí 3.229.900,00 Kč bez DPH. 
(slovy:třimilionydvěstědvacetdevěttisícdevětsetkorunčeských) 

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
V. Podmínky provádění dodávky 

1. Nutná součinnost více dodavatelů ano ☐ ne ☒ 
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☒  ne ☐ 
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☒ ne ☐ 
  délka záruční doby: 60 měsíců 
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☒ ne ☐ 
7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 
  výše pojištění: minimálně 1.500.000 Kč 
  výše spoluúčasti prodávajícícho: maximálně 4 % 

8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP 
  ano ☐ ne ☒ 

 
VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XVIII podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy prodávající nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII smlouvy, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny dodávky bez DPH za 
každé jednotlivé porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

2. V čl. XVIII podčl. B se za odst. 9 a 9a vkládá nový odst. 9b, který zní: 
„V případě, kdy prodávající poruší jakékoli prohlášení uvedené v čl. VIII smlouvy, bez ohledu na to, 
zda jej poruší on nebo některý z poddodavatelů, u nichž za dodržení uvedených prohlášení odpovídá 
prodávající, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení prohlášení a každý den, kdy nebudou poměry prodávajícího či jeho 
poddodavatelů odpovídat prohlášením uvedeným v čl. VIII smlouvy.“ 
 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Kupující je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 



  

                                              4 
 

Dále má kupující zájem na snížení negativních dopadů provádění dodávky na životní prostředí. Za 
tímto účelem kupující požaduje splnění následujících podmínek ze strany prodávajícího. 

2. Prodávající je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění dodávky dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle 
této smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším 
poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění dodávky dle 
této smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn vyžádat si od prodávajícího prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Prodávající je povinen kupujícímu prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy kupujícího.  

4. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně prodávajícím nebo jeho poddodavateli. Prodávající se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Vzhledem k povaze prací nutných k realizaci plnění této smlouvy požaduje kupující splnění 
následujících podmínek. 

a. Prodávající je povinen po dobu realizace dodávky dle této smlouvy předkládat čtvrtletně vždy 
ke konci příslušného čtvrtletí dotčeného kalendářního roku čestné prohlášení, v němž uvede, 
zda, kdy a za jakých podmínek byli zaměstnanci podílející se na provádění dodávky proškoleni 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveni osobními ochrannými pracovními prostředky dle 
účinné legislativy. Prodávající bere na vědomí, že tato prohlášení je kupující oprávněn 
poskytnout příslušným orgánům veřejné moci České republiky. 

b. Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností prodávajícího dle odst. 4 
a 5 tohoto článku, přičemž prodávající je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout 
kupujícímu veškerou nezbytnou součinnost. 

6. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem 
veřejné moci České republiky zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká 
ujednání v odst. 4 tohoto článku, a k němuž došlo při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, 
a to nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o zahájení řízení. 

7. Prodávající se zavazuje postupovat v rámci provádění dodávky tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

 
VIII. Další povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že: 
a. on ani kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob dle § 83 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 
této smlouvy v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, 

i. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

ii. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených 
v písmenu i) výše, ani 

iii. nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu i) nebo ii) 
výše; 



  

                                              5 
 

b. není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších 
aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění 
pozdějších aktualizací); 

c. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této smlouvy, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve 
znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o 
omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska 
(ve znění pozdějších aktualizací). 

2. Prodávající je povinen zajistit, že výše uvedená prohlášení budou platná po celou dobu trvání této 
smlouvy, a to jak u sebe, tak u svých poddodavatelů.  

3. V případě, kdy se jakékoli výše uvedené prohlášení ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zároveň 
je tato povinnost zajištěna smluvní pokutou. 

 
IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze III/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet. 
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 12. 9. 2022, č. 1270/2022. 
 

 
V Českých Budějovicích V Praze 
 
 
 
_______________________________ _______________________________ 
Ing. Jiří Svoboda, primátor města Ing. Bruno Wertlen MSc., PhD.  
statutární město České Budějovice jednatel společnosti 

Ing. Bruno 

Wertlen, MSc., 

PhD.

Digitálně podepsal Ing. 

Bruno Wertlen, MSc., PhD. 

Datum: 2022.10.04 

11:19:40 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

20220516
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova přechody

3 229 900,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 908 179,00CZK

21,00% 3 229 900,00 678 279,00
0,00

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: #

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant:

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Pražská - Nerudova 
přechody

09.08.2022

SWARCO TRAFFIC CZ 
s.r.o.
 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

385 385,001 318 500,00Ostatní náklady

3 229 900,00 3 908 179,00

Technologie2 2 005 207,921 657 196,63
Montážní práce 293 115,003 354 669,15

37 868,1631 296,00Demontáže4
545 325,41450 682,165 Stavebně montážní práce
453 334,30374 656,456 Vrchní vrtsvy
126 389,05104 453,767 Dopravní značení

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 318 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 318 500,00 21,00% 66 885,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 385 385,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

1 - Ostatní náklady

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 3 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 318 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 318 500,00
1 K 043194009R Vytyčení stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

2 K 010001002R Geodetická činnost – zaměření skutečného provedení 
sloupů a kabeláže včetně dokumentace kus 1,000 19 500,00 19 500,00

3 K 010001003R Geodetická činnost – zaměření skutečného provedení 
stavebního stavu včetně dokumentace kus 1,000 12 500,00 12 500,00

4 K 013203001R Dokumentace stavby bez rozlišení - řadičová 
dokumentace kus 1,000 4 500,00 4 500,00

5 K 013203002R Dokumentace stavby bez rozlišení - projekt dopravního 
řešení pro CB.52 kus 1,000 48 000,00 48 000,00

6 K 013203003R Dokumentace stavby bez rozlišení - projekt změny 
dopravního řešení pro stávající SSZ CB.18 kus 1,000 18 000,00 18 000,00

7 K 013203004R Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO - úpravy PD s 
ohledem na projednání na PČR a ODaSH kus 1,000 12 000,00 12 000,00

8 K 013203005R Dokumentace stavby bez rozlišení - DIO - projekt k 
SSZ kus 1,000 12 000,00 12 000,00

9 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 71 000,00
10 K 044002000 Revize elektro kus 1,000 7 000,00 7 000,00
11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 16 000,00 16 000,00
12 K 045002001R Realizační inženýring vč. projednání DIO kus 1,000 48 000,00 48 000,00

D VRN6 Územní vlivy 27 000,00
13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kus 1,000 14 500,00 14 500,00
14 K 065002001R Horizontální přesun materiálu kus 1,000 12 500,00 12 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 61 000,00
15 K 091003001R Přechodné dopravní značení kus 1,000 45 000,00 45 000,00
16 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kus 1,000 16 000,00 16 000,00

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

1 - Ostatní náklady

Strana 4 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 657 196,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 657 196,63 21,00% 348 011,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 005 207,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

2 - Technologie

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 5 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 657 196,63

D PSV Práce a dodávky PSV 82 372,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 82 372,00
1 M 34774097R svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 

TX 10930lm 5700K 115W kus 4,000 20 593,00 82 372,00

D M Práce a dodávky M 1 574 824,63

D 21-M Elektromontáže 623 004,63
2 M 316740611R stožárová výzbroj - dvířka kus 10,000 1 477,00 14 770,00
3 M 316740613R základ chodeckého stožáru a RŘ kus 2,000 1 961,00 3 922,00
4 M 316740614R štítek na označení kabelů kus 24,000 15,00 360,00
5 M 316740615R těsnící pěna kus 6,000 180,00 1 080,00

6 M 316740603R výložníkový stožár 4,5 m- středně těžký zvýšený o 1 m kus 2,000 44 140,00 88 280,00

7 M 316740604R výložníkový stožár 5,0 m- středně těžký zvýšený o 1 m kus 2,000 46 377,00 92 754,00

8 M 316740514R stožár silniční, bezpaticový, třístupňový, výšky 7 m kus 4,000 20 055,00 80 220,00
9 M 316740515R výložník délky 2,0m na stožár silniční kus 2,000 3 360,00 6 720,00
10 M 316740516R výložník délky 2,5m na stožár silniční kus 2,000 3 898,00 7 796,00
11 M 316740718R chodecký stožár 3,8 m kus 2,000 15 332,00 30 664,00
12 M 316740719R Přístřešek pro řadič kus 1,000 65 000,00 65 000,00
13 M 316740691R svorkovnice stožárová (24 pozic) kus 2,000 520,00 1 040,00
14 M 316740692R svorkovnice stožárová (30 pozic) kus 4,000 580,00 2 320,00
15 M 316740693R svorkovnice stožárová VO kus 4,000 580,00 2 320,00

16 M 34143302 kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanovené izolace 
PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 5x0,75mm2 m 100,000 35,00 3 500,00

VV 4*15,0+8*5,0 100,000

17 M 34143318 kabel ovládací flexibilní jádro Cu lanovené izolace 
PVC plášť PVC 300/500V (CMSM) 7x0,75mm2 m 40,000 29,20 1 168,00

VV 8*5,0 40,000

18 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 95,500 30,00 2 865,00

19 M 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE m 268,000 75,80 20 314,40

20 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 362,000 24,20 8 760,40

21 M 341111692R Výstražná folie šířka 22 cm červená m 260,000 3,25 845,00
22 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 161,200 84,40 13 605,28

VV 260*0,62 161,200
23 M 24642030 ředidlo syntetických a olejových nátěrových hmot kg 5,000 220,00 1 100,00

24 M 246215599R barva syntetická vrchní na ocelové konstrukce černá 
bal.0,75 litru kg 5,000 420,00 2 100,00

P  Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2 v jedné vrstvě

25 M 34111169 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 24x2,5mm2 m 321,000 295,00 94 695,00

VV 97,0+107,0+117,0 321,000

26 M 34111165 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 24x1,5mm2 m 102,000 180,00 18 360,00

VV 21,0+36,0+45,0 102,000

27 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 203,000 131,25 26 643,75

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

2 - Technologie

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 M 34111081 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 40,000 18,75 750,00

29 M 34121271R Mikrotrubka pro optické vlákno 12/8 m 203,000 20,00 4 060,00

30 M 34121272R Spojka mikrotrubek pro pro optické vlákno 12/8 
voděodolná kus 10,000 87,50 875,00

32 M 34121274R Optický kabel MLT KDP 24 vl. 24E9/125 m 203,000 31,30 6 353,90
33 M 34121275R Svářecí materiál kus 48,000 126,00 6 048,00
34 M 34143159R TCEKFY 2p m 269,000 45,50 12 239,50

VV 21,0+24,0+107,0+117,0 269,000
35 M 40445260 páska upínací 12,7x0,75mm m 16,000 50,00 800,00
36 M 404452568R svorka SR 02 kus 10,000 38,50 385,00
37 M 404452569R svorka SR 03 kus 6,000 48,40 290,40

D 22-M   Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 951 820,00
38 M 404452711R LED - Dopravní návěstidlo 3 x 210/230V plný signál kus 8,000 12 885,00 103 080,00

39 M 404452701R LED - Chodecké návěstidlo 2 x 210/230V kus 8,000 9 619,00 76 952,00

40 M 404452703R LED - Dopravní návěstidlo 3 x 300/230V plný signál kus 4,000 16 016,00 64 064,00

41 M 404452782R Třmen návěstidla 300 na výložník, pevný kus 4,000 1 429,00 5 716,00
42 M 404452784R Chodecké tlačítko kus 4,000 4 780,00 19 120,00

43 M 404452785R Chodecké tlačítko - s rozpínáním, vč. rozpínacího 
kontaktu kus 4,000 4 780,00 19 120,00

44 M 404452787R Přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových návěstidel 
(BPN - 1) kus 2,000 21 200,00 42 400,00

45 M 404452786R Jednotka pro časové ovládání zvukových návěstidel 
(JAZS - 1) kus 1,000 10 530,00 10 530,00

46 M 404452788R Akustické návěští pro nevidomé SZN - 1 kus 8,000 1 513,00 12 104,00

47 M 404452795R
Mikroprocesorový řadič včetně SW nebo jiné 
rovnocenné řešení splňující ČSN pro řízení dopravy 
pro SSZ CB.52

kus 1,000 419 900,00 419 900,00

48 M 404452796R Základ řadiče kus 1,000 8 900,00 8 900,00
49 M 404452789R Radiohodiny DCF kus 1,000 5 044,00 5 044,00
50 M 404452797R Zemnící souprava řadiče kus 1,000 890,00 890,00
51 M 404452799R Videosouprava  - 2 kamery kus 2,000 82 000,00 164 000,00

Strana 7 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 293 115,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 293 115,00 21,00% 61 554,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 669,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

3 - Montážní práce

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 8 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 293 115,00

D M Práce a dodávky M 293 115,00

D 21-M Elektromontáže 3 640,00

1 K 210802159
Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, 
AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 5x0,75 mm2 
volně

m 100,000 26,00 2 600,00

VV 4*15,0+8*5,0 100,000

2 K 210802169
Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, 
AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 7x0,75 mm2 
volně

m 40,000 26,00 1 040,00

VV 8*5,0 40,000

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 289 475,00
3 K 220110346 Montáž štítku kabelového průběžného kus 24,000 24,00 576,00
4 K 220111759R Uzemnění řadičové skříně kus 1,000 1 765,00 1 765,00
5 K 220111869R Nátěr zemnícího pásku/drátu kus 10,000 128,00 1 280,00
6 K 220300529R Ukončení šňůr lisovací trubičkou kus 116,000 10,00 1 160,00

7 K 220300621 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 
5x1/1,5 kus 4,000 264,00 1 056,00

8 K 220300625 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 
24x1/1,5 kus 6,000 460,00 2 760,00

9 K 220300626 Ukončení návěstního kabelu nelepící páskou do 
37x1/2,5 kus 6,000 985,00 5 910,00

10 K 220300692R Ukončení kabelu nelepící páskou do 4x1/16 kus 2,000 270,00 540,00
11 K 220300695R Ukončení kabelu TCEKFY 2P x 1,0 kus 8,000 370,00 2 960,00
12 K 220182036 Zafukování optického kabelu do HDPE trubek m 185,000 35,20 6 512,00
13 K 220300791R Svár SM 9/125 kus 48,000 469,00 22 512,00
14 K 220300792R Příprava svařovacího místa kus 2,000 1 500,00 3 000,00
15 K 220300793R Instalace boxu v řadiči kus 2,000 375,00 750,00
17 K 220552563R Drátová forma kabelů do 30 vodičů kus 12,000 490,00 5 880,00
18 K 220552564R Drátová forma pro VO kus 4,000 149,00 596,00

19 K 220860067R Montáž přijímače pro dálkovou aktivaci zvukových 
návěstidel (BPN - 1) kus 2,000 800,00 1 600,00

20 K 220860068R Montáž jednotky pro časové ovládání zvukových 
návěstidel (JAZS - 1) kus 1,000 800,00 800,00

21 K 220860069R Montáž akustické signalizace SZN-1 kus 8,000 309,00 2 472,00
22 K 220960005 Montáž výložníku na stožár kus 8,000 2 800,00 22 400,00
23 K 220960006R Montáž třmenu návěstidla na výložníku kus 4,000 730,00 2 920,00
24 K 220960007R Montáž třmenu videodetekce kus 4,000 520,00 2 080,00
25 K 220960044R Montáž sestaveného návěstidla na výložník kus 4,000 2 250,00 9 000,00
26 K 220960045R Montáž svítidla na výložník kus 4,000 1 350,00 5 400,00
27 K 220960049R Montáž sestaveného návěstidla na stožár kus 16,000 956,00 15 296,00
28 K 220960122R Montáž a nastavení videokamer kus 4,000 2 550,00 10 200,00
29 K 220960126 Montáž tlačítka pro chodce na stožár kus 8,000 620,00 4 960,00
30 K 220960129R Montáž dopravního videodetektoru kus 4,000 3 250,00 13 000,00
31 K 220960138R Montáž stožárové výzbroje kus 10,000 860,00 8 600,00
32 K 220960139R Montáž stožárové svorkovnice kus 10,000 870,00 8 700,00
34 K 220960183R Montáž mikroprocesorového řadiče kus 1,000 6 800,00 6 800,00

P  Poznámka k položce:
Mikroprocesorový řadič včetně SW

35 K 220960185R Naprogramování a nasazení SW úpravy podle PD na 
stávající SSZ CB.18 Pražská - Pekárenská kus 1,000 12 500,00 12 500,00

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

3 - Montážní práce

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 220960191 Regulace a aktivace jedné signální skupiny s použitím 
montážní plošiny kus 1,000 20 210,00 20 210,00

37 K 220960191R Konfigurace virtuálních detekčních smyček kus 16,000 1 320,00 21 120,00
38 K 220960192R Doladění pozic smyček, monitoring kus 16,000 960,00 15 360,00

39 K 220960196 Regulace a aktivace každé další signální skupiny s 
použitím montážní plošiny kus 3,000 6 240,00 18 720,00

40 K 220960197 Regulace a aktivace každé další signální skupiny bez 
použití montážní plošiny kus 4,000 2 020,00 8 080,00

41 K 220960308R Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ hod 8,000 1 250,00 10 000,00
42 K 220960309R Komplexní vyzkoušení SSZ kus 1,000 7 250,00 7 250,00

43 K 220960449R Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na 
blikající žlutou se zajištěním v řadiči kus 1,000 2 400,00 2 400,00

44 K 22096049R Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči kus 1,000 1 100,00 1 100,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 250,00
45 K HZS3239R Montážní práce oceněné HZS hod 1,000 1 250,00 1 250,00

Strana 10 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 296,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 296,00 21,00% 6 572,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 868,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

4 - Demontáže

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 296,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 592,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 592,00
1 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami kus 4,000 398,00 1 592,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 704,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 704,00
2 K R001 Demontáž stožáru VO včetně svítidla, elektrovýzbroje, 

patice a základu kus 4,000 7 394,00 29 576,00

3 K R002 Demontáž kabelů VO z výkopu m 4,000 32,00 128,00

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

4 - Demontáže

Strana 12 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 450 682,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 450 682,16 21,00% 94 643,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 545 325,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

5 - Stavebně montážní práce

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 13 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 450 682,16

D PSV Práce a dodávky PSV 37 902,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 37 902,00
1 K 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY) m 203,000 42,00 8 526,00

2 K 741122153 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 24x1,5 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY) m 102,000 42,00 4 284,00

VV 21,0+36,0+45,0 102,000

3 K 741122154 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 24x2,5 mm2 zatažený 
v trubkách (např. CYKY) m 321,000 48,00 15 408,00

VV 97,0+107,0+117,0 321,000

4 K 220060771 Montáž kabely závlačné ruční zatahování do rour 
kabelovodů jádro 1 mm TCE/KE, KFE, KEZE, 1 až 7 P m 269,000 36,00 9 684,00

VV "TCEKFY 2p" 21,0+24,0+107,0+117,0 269,000

D M Práce a dodávky M 401 880,16

D 21-M Elektromontáže 20 240,00

5 K 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě m 460,000 44,00 20 240,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 149 397,39
6 K 220060423 Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 

110 mm m 268,000 47,50 12 730,00

7 K 220060430R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 
40 mm m 362,000 30,00 10 860,00

8 K 220060429R Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 
50 mm m 95,500 34,38 3 282,81

9 K 220060432R Položení výstražné folie šířky 22 cm m 260,000 15,63 4 062,50

10 K 220182022R Uložení mikrotrubky do kabelového lože rozměru 12/8 m 185,000 37,50 6 937,50

11 K 220731519R Montáž uzemnění stožárů kus 10,000 122,00 1 220,00

12 K 220960001 Montáž stožáru nebo sloupku přímého zapuštěného kus 2,000 5 950,00 11 900,00

13 K 220960003 Montáž stožáru nebo sloupku výložníkového 
zapušťěného kus 8,000 6 850,00 54 800,00

14 K 220960091R Montáž základu řadiče vč dodání betonu kus 1,000 4 899,58 4 899,58

15 K 220960092R Montáž základu chodeckého stožáru vč. betonu + 
montáž chodeckého stořáru na základ kus 2,000 3 625,00 7 250,00

16 K 220960093R Montáž základu stožáru vč. betonu kus 8,000 3 750,00 30 000,00
17 K 220960095R Zajištění kabelů při křížení kus 12,000 102,00 1 224,00
18 K 220960096R Zajištění kabelů při souběhu kus 7,000 33,00 231,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 232 242,77
19 K 460010022 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél 

silnice km 0,500 10 500,00 5 250,00

20 K 460131112 Hloubení nezapažených jam při elektromontážích 
ručně v hornině tř I skupiny 2 m3 8,218 1 725,00 14 176,05

VV 4*1,3*1,3*1,0+2*0,9*0,9*0,9 8,218

21 K 460391122 Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z 
hornin třídy I skupiny 2 m3 6,238 350,00 2 183,30

VV 8,218-(4*0,9*0,9*0,5+2*0,6*0,6*0,5) 6,238

22 K 460150149R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4 m 200,800 220,00 44 176,00

VV 180,0+2,1+2,0+1,7+1,9+3,8+1,8+7,5 200,800

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

5 - Stavebně montážní práce

Strana 14 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 460150709R Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 65 cm, hl 140 cm, v hornině tř 3-4 m 27,400 2 490,00 68 226,00

VV 6,9+7,0+6,9+6,6 27,400

24 K 460421107R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm m 200,800 80,00 16 064,00

VV 180,0+2,1+2,0+1,7+1,9+3,8+1,8+7,5 200,800

25 K 460421109R Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad 
kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 27,400 158,00 4 329,20

VV 6,9+7,0+6,9+6,6 27,400

26 K 460560149R Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny 
třídy 3-4 m 200,800 120,00 24 096,00

P  Poznámka k položce:
vč. hutnění

VV 180,0+2,1+2,0+1,7+1,9+3,8+1,8+7,5 200,800

27 K 460560709R Zásyp rýh ručně šířky 65 cm, hloubky 140 cm, z 
horniny třídy 3-4 m 27,400 596,25 16 337,25

P  Poznámka k položce:
vč. hutnění

VV 6,9+7,0+6,9+6,6 27,400

28 K 460341113 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy 
dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m m3 1,980 155,00 306,90

VV 8,218-6,238 1,980

29 K 460341121
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny 
dopravními prostředky při elektromontážích za každých 
dalších 1000 m

m3 17,820 45,63 813,04

VV 1,98*9 17,820
30 K 460600096R Uložení sypaniny na skládky m3 1,980 231,25 457,88

31 K 460600097R Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 3,564 600,00 2 138,40

VV 1,98*1,8 3,564
32 K 899623166R Montáž přístřešku pro řadič vč. betonu kus 1,000 12 625,00 12 625,00

33 K 899623167R Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu š. 65 cm m 27,400 768,75 21 063,75

VV 6,9+7,0+6,9+6,6 27,400

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 900,00

D VRN4 Inženýrská činnost 10 900,00
34 K 043002099R Hutnící zkoušky kus 1,000 10 900,00 10 900,00

Strana 15 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 374 656,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 374 656,45 21,00% 78 677,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 453 334,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

6 - Vrchní vrtsvy

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 16 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 374 656,45

D HSV Práce a dodávky HSV 304 228,95

D 1 Zemní práce 79 197,21
1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

ze zámkové dlažby ručně m2 138,000 75,00 10 350,00

VV "Nerudova" 70,0 70,000
VV "Puklicova" 68,0 68,000
VV Součet 138,000

2 K 113107013 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
při překopech ručně m2 71,700 231,25 16 580,63

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1+22,7+17,1 55,900
VV Součet 71,700

3 K 113107032 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech ručně m2 31,900 500,00 15 950,00

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1 16,100
VV Součet 31,900

4 K 113107041 Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překopech 
ručně m2 71,700 156,25 11 203,13

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1+22,7+17,1 55,900
VV Součet 71,700

5 K 113107044 Odstranění podkladu živičných tl 200 mm při 
překopech ručně m2 31,900 281,25 8 971,88

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1 16,100
VV Součet 31,900

6 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 10,000 112,50 1 125,00
VV 2*4*1,25 10,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 10,000 112,50 1 125,00
VV "přídlažba" 2*4*1,25 10,000

8 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 61,740 50,00 3 087,00
VV "Nerudova" 4,3+0,8+0,6+0,4*(8,1+63,8) 34,460
VV "Puklicova" 0,4*67,7+0,2 27,280
VV Součet 61,740

9 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 61,740 87,50 5 402,25

VV "Nerudova" 4,3+0,8+0,6+0,4*(8,1+63,8) 34,460
VV "Puklicova" 0,4*67,7+0,2 27,280
VV Součet 61,740

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 61,740 37,50 2 315,25

VV "Nerudova" 4,3+0,8+0,6+0,4*(8,1+63,8) 34,460
VV "Puklicova" 0,4*67,7+0,2 27,280
VV Součet 61,740

11 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,235 312,50 385,94
VV "Nerudova" 4,3+0,8+0,6+0,4*(8,1+63,8) 34,460
VV "Puklicova" 0,4*67,7+0,2 27,280
VV Součet 61,740
VV 61,74*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,235

12 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 6,174 437,50 2 701,13
VV "Nerudova" (4,3+0,8+0,6+0,4*(8,1+63,8))*0,1 3,446
VV "Puklicova" (0,4*67,7+0,2)*0,1 2,728
VV Součet 6,174

D 4 Vodorovné konstrukce 27 600,00

13 K 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 138,000 200,00 27 600,00

VV "Nerudova" 70,0 70,000

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

6 - Vrchní vrtsvy

Strana 17 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Puklicova" 68,0 68,000
VV Součet 138,000

D 5 Komunikace pozemní 52 345,13
14 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2 m2 138,000 275,00 37 950,00

VV "Nerudova" 70,0 70,000
VV "Puklicova" 68,0 68,000
VV Součet 138,000

15 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
přírodní m2 7,107 375,00 2 665,13

VV "náhrada stávající dlažby - odhad 5%" 0
VV "Nerudova" 70,0/100*5 3,500 0
VV "Puklicova" 68,0/100*5 3,400 0
VV Součet 6,900 0
VV 6,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 7,107 0

16 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná m2 13,800 850,00 11 730,00

VV "náhrada stávající dlažby - odhad 10%" 
VV "Nerudova" 70,0/100*10 7,000
VV "Puklicova" 68,0/100*10 6,800
VV Součet 13,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 322,50
17 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 10,000 312,50 3 125,00

VV 2*4*1,25 10,000
18 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 0,510 375,00 191,25

VV "náhrada stávajících obrubníků - odhad 5%" (2*4*1,25)/100*5 0,500

VV 0,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,510

19 K 916132112 Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry 
do lože z betonu prostého m 10,000 312,50 3 125,00

VV "přídlažba"  2*4*1,25 10,000
20 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 0,510 375,00 191,25

VV "náhrada stávající přídlažby - odhad 5%" (2*4*1,25)/100*5 0,500

VV 0,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,510

21 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 95,800 75,00 7 185,00

VV "Nerudova" 2*6,5+2*6,2 25,400
VV "Puklicova" 3,6+4,1+2*6,4+2*6,3+26,4+5,0+5,9 70,400
VV Součet 95,800

22 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 95,800 225,00 21 555,00
VV "Nerudova" 2*6,5+2*6,2 25,400
VV "Puklicova" 3,6+4,1+2*6,4+2*6,3+26,4+5,0+5,9 70,400
VV Součet 95,800

23 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 20,000 25,00 500,00
VV "přídlažba" 2*4*1,25 10,000
VV 2*4*1,25 10,000
VV Součet 20,000

24 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí m2 138,000 25,00 3 450,00

VV "Nerudova" 70,0 70,000
VV "Puklicova" 68,0 68,000
VV Součet 138,000

D 997 Přesun sutě 100 882,72
25 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 77,169 175,00 13 504,58

26 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 1 466,211 35,00 51 317,39

VV 77,169*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 466,211

27 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 19,938 375,00 7 476,75

28 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 35,850 350,00 12 547,50

29 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 21,382 750,00 16 036,50

VV 7,027+14,355 21,382

D 998 Přesun hmot 4 881,39

Strana 18 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 17,356 168,75 2 928,83

31 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 17,356 56,25 976,28

32 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 17,356 56,25 976,28

D M Práce a dodávky M 70 427,50

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 70 427,50
33 K 460871173 Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při 

elektromontážích tloušťky do 20 cm m2 31,900 625,00 19 937,50

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1 16,100
VV Součet 31,900

34 K 460881224 Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při 
elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 6 cm m2 31,900 725,00 23 127,50

VV "Nerudova" 15,8 15,800
VV "Puklicova" 16,1 16,100
VV Součet 31,900

35 K 460881313 Kryt vozovky a chodníku z litého asfaltu při 
elektromontážích tloušťky do 5 cm m2 39,800 687,50 27 362,50

VV "Puklicova" 22,7+17,1 39,800

Strana 19 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: 828 89 CC-CZ: 21129
Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022
CZ-CPV: 45310000-3 CZ-CPA: 42.22.22

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel: IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595

Projektant: IČ: 25680595
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. DIČ: CZ25680595

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 453,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 104 453,76 21,00% 21 935,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 126 389,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

7 - Dopravní značení

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Strana 20 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 09.08.2022

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: SWARCO TRAFFIC 
CZ s.r.o.

Zhotovitel: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 104 453,76

D HSV Práce a dodávky HSV 104 453,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 480,94
1 K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

páskováním na sloup kus 8,000 437,50 3 500,00

2 M 40445623 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 750x750mm retroreflexní kus 8,000 3 750,00 30 000,00

3 K 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm základní bílá barva m 48,700 62,50 3 043,75

VV "V1a-0,125" 48,7 48,700

4 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bílá barva m2 66,650 500,00 33 325,00

VV "přechod" 27*4,0*0,5 54,000
VV "V5" 0,5*(2*6,5+6,3+6,0) 12,650
VV Součet 66,650

5 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké m 25,000 937,50 23 437,50

VV 6,0+6,3+6,4+6,3 25,000
6 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 73,700 25,00 1 842,50

VV "V1a-0,125" 48,7 48,700
VV 6,0+6,3+6,4+6,3 25,000
VV Součet 73,700

7 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 66,650 37,50 2 499,38
VV "přechod" 27*4,0*0,5 54,000
VV "V5" 0,5*(2*6,5+6,3+6,0) 12,650
VV Součet 66,650

8 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 66,650 31,25 2 082,81
VV "přechod" 27*4,0*0,5 54,000
VV "V5" 0,5*(2*6,5+6,3+6,0) 12,650
VV Součet 66,650

9 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol kus 10,000 375,00 3 750,00

D 997 Přesun sutě 852,82
10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,707 375,00 265,13

11 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 13,433 43,75 587,69

VV 0,707*19 'Přepočtené koeficientem množství 13,433

D 998 Přesun hmot 120,00

12 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,080 625,00 50,00

13 K 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m t 0,080 437,50 35,00

14 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 0,080 437,50 35,00

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 
Pražská - Nerudova přechody

7 - Dopravní značení

Strana 21 z 22



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 09.08.2022

Kód Popis MJ Výměra

 6 Vrchní vrtsvy
KC_1 Rekonstrukce komunikace v oblasti křižovatky m2 1 046,000

1046 1 046,000

KC_2 Konstrukce nového chodníku pro pěší 285,000
285 285,000

KC_5 Konstrukce pojížděného srpku m2 10,000
10 10,000

KC_I Konstrukce pro obnovu povrchu po úpravě obrub a po překopu komunikace m2 8,140
7,4*1,1 8,140

KC_II Konstrukce obnovy vozovky z betonové dlažby m2 5,280
4,8*1,1 5,280

KC_III Konstrukce obnovy chodníku pro pěší z betonové dlažby m2 43,735
(47,6+2,9+2,0+2,2+5,2)*0,65+(1,1+3,2)*1,0+0,5 43,735

20220516
ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI NA PŘECHODECH PRO CHODCE PRAŽSKÁ SSZ CB.52 Přažská - 
Nerudova přechody

Strana 22 z 22


